檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：蔡志遠

電話：04-7273173分機317

電子信箱：E630038@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國107年3月8日

發文字號：府教特字第1070077883號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動報名相關文件等(5個電子檔)(0077883A00_ATTCH1.doc、0077883A00_ATTCH2

.doc、0077883A00_ATTCH3.doc、0077883A00_ATTCH4.doc、0077883A00_ATTCH5.

doc)

主旨：有關中華資優教育學會辦理第十五屆亞太資優教育會議─

青少年領袖營實施計畫乙案，請轉知貴屬符合資格對象資

優生報名參加，並於107年3月28日（星期三）前寄送相關

報名資料（免備文）至本縣特殊教育資源中心資優發展組

收，請查照。

說明：

一、依據中華資優教育學會107年3月6日優教齡字第1070001號

函辦理。

二、案內青少年領袖營招收對象：國小5-6年級、國中1-3年級

資優生需同時具備以下資格，始得報名：

(一)持有現階段各直轄市、縣市政府鑑輔會核發之鑑定證明

者，或有相關證明文件者（需檢附相關證明文件影本，

且經學校核章「與正本相符」佐證之）。

(二)對課程內容有高度興趣，具備良好的英語能力，能接受

全程英語教學，且品行端正、能維護良好國際形象者，

須經兩名教師推薦。

4

1070000925

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■收文:107/03/08

■■■■■■■有附件

98

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三)具有特殊優異表現，如：才藝表現、競賽成績與英語檢

定等相關資料（需檢附相關證明文件影本，且經學校核

章「與正本相符」佐證之）。

三、請貴校協助檢視、審查相關資料後，寄送相關報名資料至

本縣特殊教育資源中心資優發展組進行初選。

四、餘相關活動資訊請逕洽該學會聯絡人陳小姐，電話及傳真

：08-7217460，Email：cage.ntue@gmail.com，或該活動

網址http://www.cage.org.tw/?.p=HjpH&.f=x001&.qio=Q

20170419163611099&.__id=P20180307111934492。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學、彰化縣私立精誠高級中學(附設國中部)、彰

化縣私立文興高級中學(附設國中部)、正德學校財團法人彰化縣正德高級中學(

附設國中部)

副本：本府教育處 2018-03-08
13:15:48

本案依分層負責規定授權主管處長決行